
 
Usnesení č.j. 66/2009/VI. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 08.06.2009
 
Přítomno 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Petra Mareše a Mgr. Jana Morávka.
Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu 5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Zpráva z kontroly v souladu se zákonem č. 320/2001Sb. a vyhlášky č. 416/2004 Sb. – Ing. Karel Ondráček
Rada města bere na vědomí: Zprávu Ing. Karla Ondráška o výsledku kontroly nahrazující interní audit v souladu se zákonem č.
320/2001 Sb. v platném znění a vyhlášky č. 416/2004 Sb., v platném znění.
 
3) Junák-svaz skautů a skautek ČR – žádost o příspěvek
Rada města schvaluje: poskytnout Junáku-svaz skautů a skautek ČR finanční příspěvek ve výši 10.000,- Kč na činnost místního
skautského oddílu a základní vybavení klubovny.
 
4) ZŠ Rokytnice v O. h. – přerušení provozu školní družiny
Rada města bere na vědomí: přerušení provozu Školní družiny Základní školy v Rokytnici v Orlických horách v době letních prázdnin
z důvodu čerpání řádné dovolené.
 
5)  [skrytý údaj]  – žádost o povolení výjimky vjezdu na komunikaci
Rada města bere na vědomí: žádost   [skrytý údaj] o povolení výjimky vjezdu na místní komunikaci v k.ú. Horní Rokytnice.
 
6) EKO-KOM, a.s. - smlouva o výpůjčce
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o výpůjčce se spol. EKO-KOM, a.s. odpadových nádob dle předloženého návrhu.
 
7) Prodej zámku a zámeckého parku
Rada města bere na vědomí: informaci starosty k prodeji zámku a zámeckého parku.
 
8) Smlouva – MARSTONS CZ s.r.o.
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu se společností MARSTONS CZ s.r.o. na zajištění závazku dle předloženého návrhu.
 
9) T-mobile a.s. Czech Republic, a.s.- Dodatek č. 3 Nájemní smlouvy
Rada města schvaluje: uzavřít dodatek č. 3 Nájemní smlouvy s T-mobile a.s. Czech Republic, a.s. dle předloženého návrhu.
 
10) Nařízení vlády č. 130/2009 Sb.
Rada města bere na vědomí: nařízení vlády č. 130/2009 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v úplném znění.
Rada města schvaluje: navýšení základního platu vedoucím zaměstnancům Města Rokytnice v Orlických horách, ředitelům
příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních složek města dle předloženého návrhu.
 
11) Úhrada dluhu –  [skrytý údaj]
Rada města vyčísluje: dlužnou částku ve výši 26.688,50  [skrytý údaj]
 
12) Urbanistická studie na pozemky v lokalitě pod nádražím ČD (elektrifikace)
Rada města bere na vědomí: informaci o řešení elektrického vedení pozemků v lokalitě pod nádražím ČD.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit zpracování projektové dokumentace na výstavbu infrastruktury a rodinných
domů v lokalitě pod nádražím ČD na osm parcel.
 
13) Výroční zpráva za rok 2008 – Pečovatelská služba
Rada města schvaluje: výroční zprávu za rok 2008 Pečovatelské služby - organizační složky Města Rokytnice v Orlických horách.
 
14) Ceníky – DPH
Rada města schvaluje s účinností od 1.6.2009:
- ceník poplatků a vstupného do Muzea Pevnost Hanička dle  předloženého návrhu,
- ceník plakátování dle předloženého návrhu,
- ceník inzerce a služeb poskytovaných v Městském informačních a kulturním středisku  dle předloženého návrhu,
- ceník inzerce v měsíčníku Horský kurýr dle předloženého návrhu,
- ceník prodeje a předplatného měsíčníku Horský kurýr dle předloženého návrhu,
- ceník biosáčků dle předloženého návrhu,
- ceník poplatků za nájem hrobového místa dle předloženého návrhu.
 



15) Žádost o bezúplatný převod na Pozemkový fond – cesta na Nový Dvůr
Rada města bere na vědomí: informaci k žádosti o bezúplatný převod – cesta na Nový Dvůr na Pozemkového fondu
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit podání žádosti o bezúplatný převod – cesta na Nový Dvůr na Pozemkový fond.
 
16) Žádost o bezúplatný převod na Pozemkový fond – parcela KN č. 471/2 v k.ú. Horní Rokytnice
Rada města bere na vědomí: informaci k žádosti o bezúplatný převod – parcela KN č. 471/2 v k.ú. Horní Rokytnice.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit podání žádosti o bezúplatný převod
- parcela KN č. 471/2 v k.ú. Horní Rokytnice.
 
17) Uplatňování DPH
Rada města bere na vědomí: informaci k uplatňování DPH při uzavírání jednotlivých smluv.
Rada města schvaluje: postup při uzavírání jednotlivých nájemních smluv v souvislosti s uplatňováním DPH a to tak, že bude-li smlouva
uzavírána s osobami, které jsou plátci DPH a v pronajímaných věcech nebo s pronajímanými věcmi vykonávají dále ekonomickou činnost,
bude vždy vedle částky nájemného uplatňována příslušná částka DPH.
Rada města bere na vědomí: informace ze školení k DPH v podmínkách obcí-optimalizační projekty.
 
18) Stavba - Obnova Školní ulice
Rada města schvaluje: oslovit níže uvedené firmy k předložení nabídky na dodavatele stavby – Obnova Školní ulice do 22.6.2009 do
11,00 hodin:
- STRABAG a.s. Hradec Králové
- COLAS CZ a.s. Hradec Králové
- MADOS MT s.r.o. Lupenice
- SKANSKA DS a.s. Litomyšl
- M-SILNICE s.r.o. Hradec Králové
Rada města jmenuje hodnotící komisi ve složení:
- Petr Hudousek
- Petr Mareš
- Petr Lavrenčík
- Ing. Jan Fremuth
- Ing. Zdeňka Horáčková
- člen Kontrolního výboru
Rada města ukládá: svolat jednání hodnotící komise na den 22.6.2009 v 17,00 hodin.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit přijetí krátkodobého úvěru ve výši 1.150 tis. Kč na předfinancování stavby
Obnova Školní ulice.
 
19) Parkování na Dolním Sídlišti
Rada města bere na vědomí: odpověď petičního výboru k návrhu úprav ohledně zlepšení parkování na Dolním Sídlišti.
 
20) Termíny jednání RM II. pololetí 2009
Rada města schvaluje: termíny jednání Rady města Rokytnice v Orlických horách v II. pololetí 2009 ve dnech:
27.7., 24.8., 7.9., 5.10., 19.10., 2.11., 16.11., 30.11. a 14.12.
 
21) Schválení programu jednání ZM 22.06.2009
Rada města schvaluje: program jednání Zastupitelstva města dne 22.06.2009 dle předloženého návrhu.
     
22) Přijetí úvěru-CENTEP spol. s r.o.-oprava provozních budov
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit přijetí úvěru ve výši 850 tis. Kč pro CENTEP spol. s r.o. se splatností 5 let na
opravu provozních budov.
 
23) Výběrové řízení na referenta Odboru výstavby a životního prostředí a referenta Investic MěÚ.
Rada města schvaluje: vyhlásit výběrové řízení na referenta Odboru výstavby a životního prostředí a referenta Investic MěÚ ve stejném
znění  jako ze dne 22.12.2008 s tím, že se zruší požadavek na   praxi min. 5 roků.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 15.06.2009
 
24) Apartmány v čp. 4
Rada města ukládá: zřídit živnostenské oprávnění na činnost ubytování
Zodpovídá: starosta                                                Termín: do 20.6.2009
 
25) Vyhláška o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství
Rada města ukládá: připravit znění Vyhlášky o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do příštího jednání ZM
 
 
 
O usnesení hlasováno jako celku:   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
 
Jednání ukončeno: v 20,45 hodin

 



 
 
 

          Petr Hudousek, starosta města
 
 
 
Ověřovatelé:                                       
 
Petr Mareš
 
Mgr. Jan Morávek

 
 
 
 
 
 
 
 


